Super quibus quidem exposicione et relacione combustionis litterarum 
privilegialium predictarum, modo premisso et nominibus quibus supra, 
coram nostra celsitudine factis, ut prefertur, ad ostendendum veritatem 
premissorum, in vim probacionis, legitime, litteras efficaces opidorum nos- 
trorum regalium Sigeth, Longiprati, Techew, Wischk et Hawsth, comme- 
taneorum suorum, produxerunt et exhibuerunt, supplicaveruntque culmini 
nostre maiestatis, humiliter et devote, nobiles et fideles noştri predicti, quatenus 
graciam eisdem facientes specialem, ipsos in ipsorum iuribus possessionum et 
porcionum possessionariarum predictarum conservare graciosius dignaremur, 
quem ad modum prefatus dominus Lodowicus rex eosdem nobiles conser- 
vasset, combustione litterarum predictarum et carencia iurium predictorum 
non obstante, et easdem possessiones, superior et media Apcha vocatas, 
et terciam partem inferioris Apche predicte, cum ipsorum iuribus proprie- 
tatibus et pertinenciis universis, ipsis nobilibus eorumque heredibus et posteri- 
tatibus universis, novo donacionis tytulo3 conferre et super hiis litteras 
donacionis et collacionis huiusmodi novas concedere dignaremur.

Nos, igitur, veritate comperta premissorum et per litteras opidorum 
nostrorum predictorum de combustione litterarum predictarum sufficienter 
instructi, consideratisque fidelibus serviciis quibus nobis et corone regni 
noştri predicti nobiles in prosperis et adversis actenus studuerunt complacere 
et in futurum complacebunt, iustis et iuri consonis supplicacionibus eorundem 
nobilium Yuani, filii Vladi, Vanne, filii Vanchonis, et Vanche, filii Slaui, de 
superiori et media Apcha vocatis, maiestati nostre porrectis, regia pietate 
exauditis pariter et admissis, easdem possessiones, videlicet superiorem et 
mediam Apcha et terciam partem inferioris Apche, tamquam porciones eo- 
rum possessionarias, cum ipsorum iuribus proprietatibus et pertinenciis 
universis, ipsis nobilibus Yuane, filio Vladi, Vanne, filio Vanchonis, et Vanche, 
filio Slaui, eorumque heredibus et posteritatibus universis, sub veris et ani- 
tiquis ipsarum possessionum metis, per ipsos nobiles actenus legittime posses- 
sis, nove nostre donacionis tytu lo3 et omni eo iure, quo nostre incumbit 
collacioni, dedimus, donavimus et in ewum contulimus, presenciumque vigore 
damus, donamus et pleno iure conferimus, per ipsos nobiles eorumque heredes 
posteros et superstites universos perpetuo et irrevocabiliter possidendas, 
tenendas, pariter et habendas, presencium litterarum nostrarum, quas eis 
super hoc concedimus ex gracia speciali, patrocinio mediante, salvo tamen 
iure alieno. Presentes vero dum nobis fuerint reportate, pro eisdem nobili
bus isporumque heredibus et posteritatibus universis in formam noştri privi
legii redigi faciemus.